一財宮陸第    ５７号

２０２４年１１月１２日

関係各位

                                   一般財団法人宮城陸上競技協会

                                       会長  小林 智美雄

  第４４回全日本実業団対抗女子駅伝競走大会に係る事前準備について（通知）

日頃より当協会の事業活動に対して，ご尽力をいただきありがとうございます。

 さて，標記の大会に向けて主任者会議を経て，競技運営に万全を期していきたいと思います。総務員の方を

はじめ各主任(各部署・中継所主任等)の方々に集まっていただき，備品の確認やスタート地点の松島町への備

品搬入をしていきます。

つきましては，ご多用の折とは思いますが，事前準備にご協力頂きますようお願いいたします。

記

１ 日 時 ２０２４年１１月２３日（土）  ９：００～１３：００

２ 場 所 弘進ゴムアスリートパーク仙台 会議室１

３ 作業内容

① 各部署のプログラムや IDカード及びガイドブックの確認

② 各中継所の準備物等の確認

③ 看板の確認

④ スタート地点への備品の搬入(トラックでの搬送)

⑤ その他

４ 参集者：総務員・各中継所主任・走路主任・情報員・その他

○欠席の場合，宮城陸協事務局までご連絡ください。（メール推奨）

◯「駐車許可証」を車のフロントガラス前に掲示をお願いします。

一般財団法人宮城陸上競技協会事務局

〒981－0122 宮城県宮城郡利府町菅谷字舘 40－1

  宮城県総合運動公園内

TEL:022-767-2194 MOBILE:080-4440-7963

E-mail     info@jaaf－miyagi.com